



Ingredients

Salt, red sweet paprika, brown sugar, garlic, black pepper, onion, coriander, caraway, chili pepper, ginger, basil, oregano, marjoram, cardamom.

Allergens

Nutritional value (100g)

Energy value	231,00 Kcal
Fat	3,1 g
Of which saturates	1,00 g
Carbohydrate	35,00 g
Of which sugars	24,00 g
Fiber	16,00 g
Protein	7,8 g
Salt	29,2 g